
l ,..rAIJl!,; ...'lL~ 1..11' ...-IIORSKA
w SL,rpSIGJ.. ~~

"l -200 \.U 'S:<' J()h.Westerplatte I,
~,. 00 t "lI; :~ -·:::R::l!! 05 935

Zarządzenie nr Rl0210/46/13
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 11 kwietnia 2013 roku

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania wniosku na dofinansowanie projektu dotyczącego
przeszkolenia osób bezrobotnych w zakresie opieki nad osobami starszymi

Na podstawie § 50 ust.5 pkt l Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję zespół ds. opracowania wniosku na dofinansowanie w ramach POKL -konkurs

Wojewódzkiego Urzędu Pracy działanie 6.1.1, dotyczącego przeszkolenia osób bezrobotnych w
zakresie opieki nad osobami starszymi.

2. W skład zespołu wchodzą:

l) dr Krystyna Homenda - kierownik zespołu (INoZ),
2) dr Aneta Jaworska (IP),
3) mgr Bogdan Drozdowicz (KF),
4) dr Aldona Kubas (Kwestura),
5) mgr Marzena Łukasik (BKWG).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,(R'{~
dr hab)..ł. nadzw. Romai Drozd


